
a 

1 C:0 

,) • 

••••••  

ZARZĄDZENIE Nr 146/20 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 19 października 2020r. 

w sprawie udzielenia p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej w Liczu 
pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń  woli 

w imieniu Gminy Kwidzyn w zakresie realizacji Projektu w ramach 
Konkursu grantowego pod hasłem „Polski ZŁOTY ma sto lat!" 

Na podstawie  art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1. Udzielam Panu Zbigniewowi Guzmanowi — p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Liczu 
pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń  woli w imieniu 
Gminy Kwidzyn, w zakresie realizacji Projektu w ramach Konkursu pod hasłem 
„Polski ZŁOTY ma sto lat!", w tym do: 

1) potwierdzania za zgodność  z oryginalem kopii dokumentów związanych z realizacją  
projektu, 

2) podpisywania aneksów do umowy, 
3) podejmowania wszelkich innych działań  niezbędnych do realizacji i rozliczenia 

projektu. 

*2. Pełnomocnictwo ważne jest na czas trwania projektu. 

P. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEKRET Z 

Ag a  zcześniak 


	Page 1

